

Bostadsrättsföreningen Ängsliljan

Årsredovisning 2024



BREDABLICK

 phm partner



Bostadsrättsföreningen Ängsliljan

Org.nr: 769628-2099

Årsredovisning 2024

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Noter	12
Underskrifter	18



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Ängsiljan, 769628-2099, med säte i Uppsala, får härmed upprätta årsredovisning för 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningens ändamål

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter för permanentboende och lokaler till nyttjande och utan tidsbegränsning.

Bostadsrättsföreningen registrerades 2014-05-27. Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2014-10-28 och nuvarande stadgar registrerades 2023-09-13 hos Bolagsverket.

Då föreningens verksamhet till klart övervägande del består i att åt sina medlemmar tillhandahålla bostäder i byggnader som ägs av föreningen beskattas föreningen som ett privatbostadsföretag.

Föreningen har ingen del i en samfällighet.

Styrelsen, revisorer och övriga funktionärer

Ordförande	Ylva Raymand	2026
Ledamot	Agneta Isaksson	2025
Ledamot	Arash Borna	2026
Ledamot	Barbro Ljunghammar	2025
Ledamot	Eva Wadell	2026
Suppleant	Erik Hedman	2025
Suppleant	Magnus Söderberg	2025
Suppleant	Charlotte Wenstöm	2025

Vald t.o.m. föreningsstämman

Revisor

Auktoriserad revisor	Heidi Nestlén
	Ernst & Young AB

Valberedning

Valberedningen har bestått av:
Lennart Norgren

Anders Fredenvall

Firmateckning

Föreningens firma tecknas förutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledamöter, två i förening.

Fastighetsuppgifter

Föreningen äger fastigheten Uppsala Luthagen 87:1 i Uppsala kommun med därpå uppförd byggnad med 104 lägenheter. Byggnaden är uppförd 2016. Fastighetens adresser är Formgatan 9-11, Pålgatan 12-16 och Pelargatan 22-28.

Föreningen upplåter 104 lägenheter med bostadsrätt samt 36 parkeringsplatser och 53 garageplatser med hyresrätt.



Lägenhetsfördelning

1 rok	2 rok	3 rok	4 rok	5 rok	6 rok
7	34	27	21	13	2

Total tomtarea:	4 930	kvm
Total bostadsarea:	8 008	kvm
- varav bostadsrättsarea:	8 008	kvm
Total garagearea:	1 590	kvm

Fastighetsinformation

Fastighetens energideklaration är utförd 2017-01-05.

Försäkring

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Folksam.

I försäkringen ingår ansvarsförsäkring för styrelsen dock ej kollektivt bostadsrättstillägg för medlemmarna.

Förvaltning och väsentliga avtal

Bredablick har biträtt styrelsen med föreningens ekonomiska och tekniska förvaltning enligt tecknat avtal.

Avtal	Leverantör
Kabel-TV	Telia
Bredband	Telia
Avfallshantering	Returpappercentralen
Elavtal avseende volym	Vattenfall
Fjärrvärme	Vattenfall
Mätning Vatten	Brunata
SBA (Systematiskt Brandskyddsarbete)	Brandsäkra
Serviceavtal hissar	Kone
Serviceavtal värmesystem	Kiona
Serviceavtal portar	Certego
Skadedjursbekämpning	Anticimex

Reparationer och Underhåll

Årets reparationer och underhåll

Föreningen har under räkenskapsåret utfört reparationer för 357 135 kr (507 700 kr 2023) och planerat underhåll för 659 713 kr (196 100 kr 2023). Reparationskostnader respektive underhållskostnader specificeras närmare i not 4 i resultaträkningen.

Underhållsplan och kommande års underhåll

Styrelsen följer en underhållsplan som upprättades 2021-02-05 av Fastum. Underhållsplanen sträcker sig över 50 år och totala kostnaden uppgår till 137 854 744 kr.

Enligt av styrelsen antagen underhållsplan avsätts det 2 757 095 kr under räkenskapsåret för kommande års underhåll, detta motsvarar 287 kr per kvm. I kommande perioders underhåll ingår bland annat underhåll av hisstelefon och växelriktare.



Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Allmänt

Föreningen har under året hållit ordinarie föreningsstämma den 2024-04-23. Styrelsen har under året kontinuerligt hållit protokollförda sammanträden.

Styrelsens ord

Under året har bostadsrättsföreningen genomfört flera viktiga åtgärder och förbättringar för att säkerställa en välskött och trygg boendemiljö för våra medlemmar.

Fastighetsskötsel och teknisk förvaltning

Avtalet med UBC (Bredablick) för teknisk förvaltning sades upp för omförhandling. Efter ett sedvanligt offertförfarande valde föreningen att fortsätta samarbetet med Bredablick för både fastighetsskötsel och teknisk förvaltning.

Underhåll och investeringar

- Vid underhållsspolning av avloppsstammarna upptäcktes mycket kalkansamlingar, vilket innebar att spolningen var nödvändig för att säkerställa god funktion och förebygga framtida problem. Styrelsen har beslutat att underhållsspolning ska genomföras vart tredje år och detta har nu lagts in i föreningens långsiktiga underhållsplan.
- Nödtelefonerna i hissarna har uppgraderats till 5G, då 2G-nätet kommer att stängas ned inom kort. - Gångdörren i garageporten har stängts för att minska risken för att obehöriga får tillträde till garaget och källarplanet.
- Veterankraft anlätades för att renovera föreningens utemöbler.

Reklamationer till JM

Under året har styrelsen utfört två reklamationer till JM:

1. En reklamation angående vattenskador orsakade av läckage av avloppsluftningarna på vinden. JM vill ej anta denna reklamation då garantin på material endast är 5 år. Diskussion förs mellan JM och styrelsen.
2. En reklamation gällande kakel som lossnat i ett badrum. Reklamationen om kaklet har blivit antagen och åtgärdats av JM.

Ekonomi och avgifter

- I oktober omsattes ett av föreningens tre lån till en ränta om 2,51 %, bundet på tre år.
- Styrelsen beslutade om en extraamortering på 2 miljoner kronor för att stärka föreningens långsiktiga ekonomi.
- På grund av ökade kostnader för både fastighetslån och drift beslutade styrelsen att höja årsavgiften med 5 % från och med januari 2025.

Arbete för trivsel och trygghet

- En gemensam arbetsdag med ogräsrensning och andra gårdsarbeten anordnades den 18 maj. Deltagarna bjöds på grillkorv, kaffe och saft i det vackra vädret.
- En cykelrensning genomfördes både i cykelrummen och på utomhusplatserna. Uppsala Returcyklar AB anlätades för arbetet.
- Tyvärr uppstod fuktskador i fastigheten, vilket medförde extra arbete för styrelsen och olägenheter för drabbade medlemmar, särskilt i trapphuset på Pelargatan 24.

Sociala aktiviteter

Året avslutades med en trevlig medlemsträff i form av ett glöggmingel på gården, där vi samlades i skenet av vår fina adventsgran.



Medlemsinformation

Överlåtelser

Under året har 10 överlåtelser av bostadsrätter skett (2023 skedde 9 överlåtelser).

Beviljade andrahandsuthyrningar 2024-12-31: 4 st.

Överlåtelse- och pantsättningsavgifter tas ut enligt föreningens stadgar. Överlåtelseavgift betalas av köpare samt pantsättningsavgift av pantsättare.

Medlemmar

Vid årets ingång hade föreningen 174 medlemmar.

20 tillkommande medlemmar under räkenskapsåret.

20 avgående medlemmar under räkenskapsåret.

Vid årets utgång hade föreningen 174 medlemmar.

Anledningen till att antalet medlemmar kan överstiga antalet bostadsrätter är att mer än en medlem kan bo i samma lägenhet. Dock skall noteras att vid föreningsstämman har en bostadsrätt endast en röst oavsett antalet innehavare.

Föreningen förändrade årsavgifterna senast den 2024-01-01 då avgifterna höjdes med 17 %.

I årsavgiften ingår värme och kallvatten. Utöver årsavgiften debiteras samtliga lägenheter för bredband.

Föreningen har avläsning av varmvatten vilket debiteras respektive objekt efter förbrukning.



Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Rörelsens intäkter, tkr	7 869	7 830	6 537	6 516
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 1 066	643	182	405
Förändring av underhållsfond	4 658	2 561	374	390
Resultat efter fondförändringar, exklusive avskrivningar	-3 488	319	1 676	1 816
Sparande kr/kvm	191	312	265	286
Soliditet, %	77	77	77	76
Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt	860	739	713	712
Årsavgifternas andel av totala rörelseintäkter (%)	87	76	87	87
Grundårsavgift bostadsrätter kr/kvm	808	691	664	664
Driftkostnad kr/kvm	363	300	284	252
Energikostnad kr/kvm	212	176	141	125
Ränta kr/kvm	194	112	98	110
Avsättning till underhållsfond kr/kvm	287	287	47	52
Skuldsättning kr/kvm	7 915	8 408	8 564	8 720
Skuldsättning bostadsrätter kr/kvm	9 486	9 920	10 104	10 288
Räntekänslighet (%)	11	13	14	14
Snittränta, (%)	2.45	1.35	1.16	1.28

Nyckeltal är beräknade enligt vägledning BFAR 2023:1.

Årsavgiftsnivå för bostadsrätter i kr/kvm har bostadsrättsarean som beräkningsgrund. Driftkostnad i kr/kvm, energikostnad i kr/kvm, ränta i kr/kvm, avsättning till underhållsfond i kr/kvm samt skuldsättning kr/kvm har fastighetens totala area som beräkningsgrund.

Sparande anger överskott efter återläggning av avskrivningar, årets underhåll samt övriga justeringar och visar årets likviditetsöverskott före amorteringar och har fastighetens totala area som beräkningsgrund.

Soliditet anger hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med balansomslutning.

Energikostnad anger total kostnad för el, värme samt VA. Föreningen har gemensamt inköp av varmvatten till medlemmar.

Räntekänslighet anger hur årsavgifterna påverkas av en räntehöjning på en (1 %) procentenhet, dvs en procent av total låneskuld dividerat med årsavgiften.

Upplysning vid förlust

Föreningen uppvisar ett negativt resultat för räkenskapsåret, resultatet är negativt med hänsyn till årets underhåll samt till gjorda avskrivningar, tas dessa ej i beaktande uppvisar föreningen ett positivt resultat. Resultatet är även påverkat av ökade räntekostnader pga lån som löpt ut och lagts om med högre ränta under året. För att säkerställa sina framtida ekonomiska åtaganden har föreningen valt att höja årsavgiften 2025-01-01. Ytterligare höjningar kan bli aktuella.



Förändringar i eget kapital

	Medlemsinsatser	Underhållsfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	266 215 000	2 009 614	915 952	643 112
Disposition enligt föreningsstämma			643 112	-643 112
Avsättning till underhållsfond		2 757 095	-2 757 095	
Avsättning till underhållsfond 2023		2 757 000	-2 757 000	
Ianspråktagande av underhållsfond		-659 713	659 713	
Ianspråktagande av underhållsfond 2023		-196 100	196 100	
Årets resultat				- 1 066 146
Vid årets slut	266 215 000	6 667 896	- 3 099 218	- 1 066 146

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande finns följande medel (kr)

Balanserat resultat	- 1 001 836
Årets resultat före fondändring	- 1 066 146
Årets avsättning till underhållsfond enligt underhållsplan	- 2 757 095
Årets ianspråktagande av underhållsfond	659 713
Summa över/underskott	- 4 165 364

Styrelsen föreslår följande disposition till föreningsstämman:

Att balansera i ny räkning	- 4 165 364
Totalt	- 4 165 364

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.



Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2024

2023

RÖRELSEINTÄKTER

Årsavgifter och hyror

2

7 376 434

6 372 086

Övriga rörelseintäkter

3

492 721

1 458 069

Summa rörelseintäkter

7 869 155

7 830 155

RÖRELSEKOSTNADER

Fastighetskostnader

4

-4 501 407

-3 586 411

Övriga kostnader

5

-276 296

-275 690

Personalkostnader

6

-142 327

-124 681

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

7

-2 236 732

-2 236 735

Summa rörelsekostnader

-7 156 762

-6 223 517

RÖRELSERESULTAT

712 393

1 606 638

FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

78 997

112 655

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 857 536

-1 076 181

Summa finansiella poster

-1 778 539

-963 526

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

-1 066 146

643 112

RESULTAT FÖRE SKATT

-1 066 146

643 112

ÅRETS RESULTAT

-1 066 146

643 112



Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8, 9	341 221 800	343 458 532
Summa materiella anläggningstillgångar		341 221 800	343 458 532
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		341 221 800	343 458 532
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	235
Övriga fordringar		14 433	43 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 143 607	194 634
Summa kortfristiga fordringar		1 158 040	238 592
Kassa och bank			
Kassa och bank	11	4 869 793	6 833 189
Summa kassa och bank		4 869 793	6 833 189
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		6 027 833	7 071 781
SUMMA TILLGÅNGAR		347 249 633	350 530 313



Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Medlemsinsatser		266 215 000	266 215 000
Underhållsfond		6 667 896	2 009 614
Summa bundet eget kapital		272 882 896	268 224 614
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 099 218	915 952
Årets resultat		-1 066 146	643 112
Summa fritt eget kapital		-4 165 364	1 559 064
SUMMA EGET KAPITAL		268 717 532	269 783 678
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Fastighetslån	12, 13	49 138 088	77 966 740
Summa långfristiga skulder		49 138 088	77 966 740
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER		49 138 088	77 966 740
KORTFRISTIGA SKULDER			
Skulder till kreditinstitut	12, 13	26 828 652	1 473 652
Leverantörsskulder		1 156 773	320 690
Skatteskulder		5 436	14 742
Övriga skulder		14 879	15 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 388 273	955 057
Summa kortfristiga skulder		29 394 013	2 779 895
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		29 394 013	2 779 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 249 633	350 530 313



Kassaflödesanalys

Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	712 392	1 606 638
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	2 236 732	2 236 735
Summa	2 949 124	3 843 373
Erhållen ränta	78 997	112 655
Erlagd ränta	-1 857 536	-1 076 181
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 170 586	2 879 847
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-919 448	120 617
Ökning/minskning av rörelseskulder	1 259 118	-97 086
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 510 256	2 903 378
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Amortering av låneskulder	-3 473 652	-1 473 652
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 473 652	-1 473 652
Årets kassaflöde	-1 963 396	1 429 726
Likvida medel vid årets början	6 833 190	5 403 464
Likvida medel vid årets slut	4 869 794	6 833 190



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhåll/underhållsfond

Underhåll utfört enligt underhållsplanen benämns som planerat underhåll. Reparationer avser löpande underhåll som ej finns med i underhållsplanen.

Enligt anvisning från Bokföringsnämnden redovisas underhållsfonden som en del av bundet eget kapital. Avsättningar enligt plan och ianspråktagande för genomförda åtgärder sker genom överföring mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsättning utöver plan sker genom disposition på föreningsstämma.

Årets underhållskostnader redovisas i resultaträkningen inom årets resultat.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Anläggningstillgång	Nyttjandeperiod (år)
Byggnader	120
Inventarier, maskiner och installationer	10 - 15

Not 2. Årsavgifter och hyror

Årsavgifter

Årsavgifter bostäder

2024

6 470 938

2023

5 530 536

Hysesintäkter

Hyror p-platser/garage

905 496

854 750

Övriga objekt

0

-13 200

905 496

841 550

Totalt årsavgifter och hyror

7 376 434

6 372 086



Not 3. Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

Andrahandsuthyrningsavgifter

Vatten

Överlåtelseavgifter

Övriga intäkter

Kommunikation

2024

2023

18 532

0

137 532

109 798

8 598

0

53 499

1 073 710

274 560

274 560

492 721

1 458 069

Totalt övriga rörelseintäkter

492 721

1 458 069

I posten övriga intäkter ingår det bl a. under 2024, 29 223 kr i form av elintäkt från laddstationer samt 18 625 kr i form av vidarefakturerings till medlem.



Not 4. Fastighetskostnader

Driftskostnader

	2024	2023
El	676 044	617 442
Uppvärmning	962 133	744 781
Vatten och avlopp	401 262	322 563
Avfallshantering	368 567	329 996
Sotning	2 484	0
Teknisk förvaltning	303 957	286 320
Serviceavtal	192 072	0
Besiktningsskostnader	12 671	0
Systematiskt brandskyddsarbete	35 534	0
Snöröjning	4 482	15 058
Övriga utgifter för köpta tjänster	33 521	141 532
Bredband	198 914	266 916
Kabel-TV	68 002	0
Abonnemang porttelefon/hisstelefon	4 447	0
Försäkringar	98 396	104 739
Förbrukningsmaterial	78 524	9 713
Fastighetsavgift/fastighetsskatt	43 550	43 550

3 484 559

2 882 611

Reparationer

Huskropp	0	13 867
Hiss	74 103	170 247
Armaturer, gemensamma utrymmen	24 407	0
P-platser/garage	31 647	0
Markytor	17 777	46 269
Klottersanering	3 638	0
Vattenskador	101 733	0
Dörrar/portar/lås, gemensamma utrymmen	35 790	52 395
Övrigt, gemensamma utrymmen	0	16 650
VA & sanitet, installationer	32 507	54 082
Värme, installationer	2 652	20 843
Ventilation, installationer	18 656	74 507
El, installationer	14 225	58 841

357 135

507 700

Planerat underhåll

Hiss	249 638	0
Värme, installationer	209 375	0
VA & sanitet, installationer	200 700	0
Övrigt	0	196 100

659 713

196 100

Totalt fastighetskostnader

4 501 407

3 586 411



Not 5. Övriga kostnader

	2024	2023
Kostnader för transportmedel	326	1
Serviceavgifter till branschorganisationer	7 980	0
Förvaltningskostnader	214 022	187 410
Revision	34 000	32 500
Tele och post	6 030	8 915
Konstaterade hyres- och avgiftsförluster	235	0
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial	9 492	1 945
Kontorsmateriel och trycksaker	357	5 472
Bankkostnader	391	0
Frakter och transporter	380	0
IT-tjänster	1 983	0
Övriga externa tjänster	0	31 468
Övriga externa kostnader	1 100	7 980
Totalt övriga kostnader	276 296	275 690

Not 6. Personalkostnader

	2024	2023
Styrelsen		
Styrelsearvode	114 367	102 672
Utbildning	3 237	0
Sociala kostnader	24 723	22 009
	142 327	124 681
Totalt personalkostnader	142 327	124 681

Föreningen har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Styrelsen har beviljats arvode.

Not 7. Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Avskrivningar		
Byggnader	2 236 732	2 236 735
Totalt av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2 236 732	2 236 735



Not 8. Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		
Byggnader	262 813 244	262 813 244
Mark	96 046 008	96 046 008
Utgående anskaffningsvärden	358 859 252	358 859 252
Ingående avskrivningar		
Byggnader	- 15 400 720	- 13 163 985
Årets avskrivning på byggnader	- 2 236 732	- 2 236 735
Utgående avskrivningar	-17 637 452	-15 400 720
Utgående redovisat värde	341 221 800	343 458 532
<i>Varav</i>		
Byggnader	245 175 792	247 412 524
Mark	96 046 008	96 046 008
Taxeringsvärden		
Taxeringsvärde byggnader	230 355 000	230 355 000
Taxeringsvärde mark	88 000 000	88 000 000
	318 355 000	318 355 000
Uppdelning av taxeringsvärde		
Bostäder	314 000 000	314 000 000
Lokaler	4 355 000	4 355 000
	318 355 000	318 355 000
Not 9. Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar till säkerhet för fastighetslån	92 085 000	92 085 000
Summa:	92 085 000	92 085 000
Not 10. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	67 532	0
Förutbetalda kostnader	1 076 075	194 634
Summa	1 143 607	194 634
Not 11. Kassa och bank	2024-12-31	2023-12-31
Transaktionskonto Handelsbanken	2 269 794	264 581
Transaktionskonto Handelsbanken	0	6 568 609
Placeringskonto Handelsbanken	2 600 000	0
Summa	4 869 794	6 833 190
Not 12. Förfall fastighetslån	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller inom ett år från balansdagen	26 828 652	1 473 652
Förfaller 2-5 år från balansdagen	49 138 088	77 966 740
Summa	75 966 740	79 440 392



Not 13. Skulder till kreditinstitut

	Villkors- ändringsdag	Räntesats 2024-12-31	Belopp 2024-12-31	Belopp 2023-12-31
Stadshypotek	2025-09-30	0,74 %	25 955 000	26 555 000
Stadshypotek	2026-10-30	4,32 %	25 996 740	26 270 392
Stadshypotek	2027-10-30	2,62 %	24 015 000	26 615 000
Summa skulder till kreditinstitut			75 966 740	79 440 392

Ovan tabell visar slutbetalningsdag för föreningens fastighetslån, dock är finansieringen av långfristig karaktär och lånen förlängs normalt vid slutbetalningsdag.

Not 14. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och arvoden samt sociala avgifter	150 345	136 677
Upplupna räntekostnader	324 054	311 811
Förutbetalda intäkter	659 715	264 567
Upplupna revisionsarvoden	34 000	32 500
Upplupna kostnader	220 160	209 503
Summa	1 388 274	955 058

Not 15. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föreningen förändrade årsavgiften den 1 januari 2025 då avgifterna höjdes med 5 %.



Underskrifter

Uppsala enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Ylva Raymand
Ordförande

Agneta Isaksson
Ledamot

Arash Borna
Ledamot

Barbro Ljunghammar
Ledamot

Eva Wadell
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB
Heidi Nestlén
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

09.04.2025 08:50

SENT BY OWNER:

Tova Andersson • 08.04.2025 16:15

DOCUMENT ID:

H1-pKJhMRyx

ENVELOPE ID:

B1aY1nGR1e-H1-pKJhMRyx

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 Bostadsrättsföreningen Ängsliljan.pdf
18 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
YLVA MARIA RAYMAND	Signed	08.04.2025 16:38	eID	Swedish BankID
	Authenticated	08.04.2025 16:37	Low	
EVA-MARIA WADELL	Signed	08.04.2025 17:39	eID	Swedish BankID
	Authenticated	08.04.2025 17:36	Low	
Barbro Irene Ljunghammar	Signed	08.04.2025 18:07	eID	Swedish BankID
	Authenticated	08.04.2025 18:04	Low	
AGNETA ISAKSSON	Signed	08.04.2025 19:02	eID	Swedish BankID
	Authenticated	08.04.2025 18:59	Low	
ARASH BORNA	Signed	08.04.2025 21:11	eID	Swedish BankID
	Authenticated	08.04.2025 21:10	Low	
Heidi Maria Elisabeth Nestlén	Signed	09.04.2025 08:50	eID	Swedish BankID
	Authenticated	09.04.2025 08:50	Low	

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
